
22IGS 製通第 001 号 

2022 年 4 月吉日 

お取引様各位 

埼玉県川口市元郷 3-22-23 

伊藤鉄工株式会社 

 

排水金具梱包箱仕様変更のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、このたび排水金具製品で使用しています一部、梱包箱についての仕様変更を予定

しておりますのでご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、ご了承の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

１．変更内容 

箱の強度を増した材質に変更します。それに伴い、箱の生地色を白から茶色に変更します。 

※変更後、一部、無地の箱に品名を押印した箱を使用する場合がございます。 

【変更前】                       【変更後】 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．時期 

2022 年 4 月から 2022 年 10 月に掛けて順次、変更を実施します。 

※現行品の販売状況により、変更前の箱と変更後の箱が混在する可能性があります。 

 

 

３.対象製品 

 ＣＯＡ、ＳＣＯＡ、ＳＣＯＧＯ、ＣＯＶＮ、ＳＣＯＶＮ，ＳＣＯＶ、ＣＯＶＮＢ、ＣＯＶＵ、ＣＯＶＯ、     

ＳＣＯＶＯ、ＳＣＯＶＯＭ、ＣＯＶＭ、ＣＯＶＯＳ、ＳＣＯＶＯＳ、ＣＯＶ２、ＤＫ、ＳＤＫ、ＳＤＫＲ、 

 ＤＶ、ＳＤＶ、ＳＣＯＶ２、ＳＣＯＶ２Ｍ、ＳＣＯＶＯＳＭ 

  


